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Bustur for medlemmer til Sea War Museum Jutland  

Lørdag den 15. april 2023  

  
Nu prøver vi igen med en udflugt for medlemmer, denne gang en bustur til Sea War Museum Jutland, 
som er et museum for det store Jyllandsslag mellem England og Tyskland under 1. verdenskrig.  
  
Bussen kører fra Ebeltoft kl. 07.00 og vil være tilbage igen ca. kl.17.00. Der vil være mulighed for at stige 
på bussen ved Randers. Der vil være kaffe og et rundstykke i bussen på vej derop.  
 

Afgang Grenå Marineforening   6:00 
Afgang Fregatten Jylland     7:00  
Afgang pendlerplads Viborgvej Randers   8:00  
Ankomst Sea War Museum Jutland   10:00  
Spisning Mallemukken    12:30  
Afgang Thyborøn    14:00  
Ankomst Randers    16:00  
Ankomst Fregatten Jylland    17:00   

   

Pris kun 525,00 kr. inklusiv mad, drikkevarer betales separat. 
  

Man kan vælge mellem følgende menu: 
Stjerneskud Rødspættefilet - Rejer - Asparges  

Rødspættefilet - Fritter - Grønt  
Rødspættefilet - Remoulade - Rugbrød  

Varmrøget Laks - Rygeost - Citron - Brød  
Burger Himmerlandsbøf - Ost - Fritter  
Vegetar Burger - Grønt - Ost - Fritter  

Pariserbøf Himmerlandsbøf - Smørristet Brød -  Æggeblomme.  
  

Har man ønske om at opleve dette fantastiske museum sammen med andre glade mennesker, bedes 

i tilmelde jer til Fregat-Laugets sekretær Ellen Dreyer på ellendreyer@hotmail.com   og huske at 
oplyse, hvad I ønsker at spise, da det skal bestilles på forhånd. Betaling ved tilmelding på 
Mobilepay:  61286561  
  

Sidste tilmeldings dag den 15. marts 2023   
Bemærk: ved deltagerantal på under 40 bliver vi desværre nødt til at aflyse turen.   
 

Som medlemmer er at betragte medlemmer af, Fregat-Lauget, medlemmer af Fregatten Jyllands 
personaleforening, Museumsforeningen for Ebeltoft og Omegn, Dansk Marineforening, og Marinehistorisk 
Selskab.  
  
   

  
Vel mødt og på gensyn.  

Bedste hilsner   
Bestyrelsen for Fregat-Lauget  

mailto:ellendreyer@hotmail.com

